
Р. Бр. Име и презиме Год. Училиште Општина Ментор зад.1 зад.2 зад.3 зад.4 вкупно награда

1 Иван Марковски I СОУ Цар Самоил Ресен Благојче Кочовски 25 5 25 25 80 II

2 Никола Узуновски I СОУ Цар Самоил Ресен Благојче Кочовски 25 5 25 25 80 II

3 Мартина Јовковска I СОУ Цар Самоил Ресен Благојче Кочовски 25 0 0 15 40 пофалница

Р. Бр. Име и презиме Год. Училиште Општина Ментор зад.1 зад.2 зад.3 зад.4 вкупно награда

1 Марија Миленкоска II СОУ Цар Самоил Ресен Розета К. Карапалевска 25 25 5 0 55 III

Р. Бр. Име и презиме Год. Училиште Општина Ментор зад.1 зад.2 зад.3 зад.4 вкупно награда

1 Иван Ивановски III СОУ Цар Самоил Ресен Аланка Спировска 25 11 25 25 86 I

2 Давид Арсовски III СОУ Цар Самоил Ресен Аланка Спировска 25 0 25 25 75 II

 


